
 
 

UCHWAŁA NR KE.L.0007.478.2023  
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze 
gminy Dębe Wielkie na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr KE.XIII.0007.126.2019 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze gminy Dębe Wielkie na cele 
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 1187) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3. dodaje się ust. 4 o treści: 

„Za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy przyłączy i sieci gazowej 
umieszczonej w pasie drogowym drogi gminnej lub drogowym obiekcie inżynierskim ustala się stawkę 
opłaty rocznej w wysokości 1,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5724


	Uchwała

		2023-05-09T11:06:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




